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MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA(

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023

(Cifras en pesos)

Hacilenda Pablica/
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Pﬁblica/
Patrimonio Generado Patrimonic Generado Insuficiencia en la
de Ejercicios Ant.

Haclenda Piblica/ Exceso o

del Ejercicio Actualizacidén de la
Hacienda Pablica /
Patrimonio /

TOTAL

118,897,412.45

118,897,412.45
0.00
0.00

141,154,905,

146,262,517.
0.
0.
-5,107, 611.

118,897,412.45
0.00
0.00

0.00
0.00
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141,154,905.65

182,899,731.12

182,899,731.12

0.00
0.00

182,899,731.12 0.00

©118,897,412.45

118,897,412.45
0.00
0.00

324,054,636.77
182,899,731.12
146,262,517.10

0.00

0.00
-5,107,611.45

0.00
0.00
442,952,049.22
0.00
0.00

0.00
0.00




Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2023
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MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA!

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023
(Cifras en pesos)

-182,115,704.01 -64,590,981.

118,308,749.
182,115,704.01 -182.,899, 731.
0.

0.
0%

118,897,412.45 323,270,609.66 118,308,749.
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PREGIDEMEIMnTcIPAL CONSTTTUCTONAL
MUMICIPAL

CUAUTLANCINGO,

PUEBLA.

OMENO SARMIENTO TORRES

2021-2024
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CUAUTLANCINGO,
PUEBLA.
2021-2024

0.00
0.00

117,524,722.
118,308,749.
-784,027.

0.

0.
0.

560,476,771.
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